
Rada města Beroun

PŘEHLED USNESENÍ

z 90. schůze Rady města Beroun,

která se konala dne 14. 2. 2018

603/90/RM/2018 Program schůze rady města

I. Rada města schvaluje

program schůze rady města konané dne 14. 2. 2018.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJATO

604/90/RM/2018 Odvod finančních prostředků Domova penzionu pro důchodce Beroun, se sídlem
Na Parkaně čp. lil, 266 Ol Beroun - Město, z fondu investic do rozpočtu zřizovatele

I. Rada města souhlasí

s odvodem finančních prostředků příspěvkové organizace Domov penzion pro důchodce Beroun, se
sídlem Na Parkaně čp. lil, 266 Ol Beroun - Město, IC: 475 599 69, z fondu investic ve výši 350 000,- Kč
do rozpočtu zřizovatele.

II. Rada města ukládá

vedoucí finančního odboru Ing. Marcele Maršíkové zapracovat položku do úpravy rozpoftu města Beroun
na rok 2018.

Termín: 28. 2. 2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJATO

605/90/RM/2018 Střednědobý výhled rozpočtu Mateřské školy Sluníčko Beroun, Vladislava Vančury
1154, příspěvkové organizace

I. Rada města schvaluje

Střednědobý výhled rozpočtu Mateřské školy Sluníčko Beroun, Vladislava Vančury 1154, příspěvkové
organizace, IC: 70974993, se sídlem Vladislava Vančury čp. 1154, 266 Ol Beroun 2, na období 2019 -
2020 v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit Ing. Simoně Boldi:
informovat ředitelku Mateřské školy Sluníčko Beroun, Vladislava Vančury 1154 o schválení střednědobého
výhledu.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJATO

Stránka l z 16



606/90/RM/2018 Střednědobý výhled rozpočtu Mateřské školy Vrchlického 63, Beroun

I. Rada města schvaluje

Střednědobý výhled rozpočtu Mateřské školy Vrchlického 63, Beroun, IC: 47514256, se sídlem

Vrchlického 63, 266 Ol Beroun 3 na období 2019 - 2020 v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit Ing. Simoně Boldi:

informovat ředitelku Mateřské školy Vrchlického 63, Beroun o schválení střednědobého výhledu.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usneseni: PŘIJATO

607/90/RM/2018 Střednědobý výhled rozpočtu 2. základní školy a mateřské školy, Beroun,

Preislerova 1335

I. Rada města schvaluje

Střednědobý výhled rozpočtu 2. základní školy a mateřské školy, Beroun, Preislerova 1335, IC:

47515775, se sídlem Preislerova 1335, 266 35 Beroun - Město, na období 2019 - 2020 v předloženém

zněni.

II. Rada města ukládá

vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit Ing. Simoně Boldi:

informovat ředitele 2. základní školy a mateřské školy, Beroun, Preislerova 1335 o schválení

střednědobého výhledu.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJATO

608/90/RM/2018 Střednědobý výhled rozpočtu Mateřské školy Pod Homolkou 1601, Beroun

I. Rada města schvaluje

Střednědobý výhled rozpočtu Mateřské školy Pod Homolkou 1601, Beroun, IC: 00498653, se sídlem Pod

Homolkou 1601, 266 Ol Beroun, na období 2019 - 2020 v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit Ing. Simoně Boldi:

informovat ředitelku Mateřské školy Pod Homolkou 1601, Beroun o schválení střednědobého výhledu.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJATO

609/90/RM/2018 Střednědobý výhled rozpočtu Mateřské školy Beroun, Tovární 44, příspěvkové

organizace

I. Rada města schvaluje

Střednědobý výhled rozpočtu Mateřské školy Beroun, Tovární 44, příspěvkové organizace, IC: 70974951,

se sídlem Tovární čp. 44, 266 Ol Beroun 2, na období 2019 - 2020 v předloženém znění.

Stránka 2 z 16



II. Rada města ukládá

vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit Ing. Simoně Boldi:
informovat ředitelku Mateřské školy Beroun, Tovární 44 o schválení střednědobého výhledu.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJATO

610/90/RM/2018 Střednědobý výhled rozpočtu Mateřské školy Beroun, Drašarova 1447,
příspěvková organizace

I. Rada města schvaluje

Střednědobý výhled rozpočtu Mateřské školy Beroun, Drašarova 1447, příspěvkové organizace, IČ:
70974969, se sídlem Drašarova čp. 1447, 266 Ol Beroun 2, na období 2019 - 2020 v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit Ing. Simoně Boldi:
informovat ředitelku Mateřské školy Beroun, Drašarova 1447 o schválení střednědobého výhledu.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJATO

611/90/RM/2018 Střednědobý výhled rozpočtu Jungmannovy základní školy Beroun

I. Rada města schvaluje

Střednědobý výhled rozpočtu Jungmannovy základní školy Beroun, IČ: 70975019, se sídlem Plzeňská
ulice čp. 30, 266 Ol Beroun 2, na období 2019 - 2020 v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit Ing. Simoně Boldi:
informovat ředitele Jungmannovy základní školy Beroun o schválení střednědobého výhledu.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJATO

612/90/RM/2018 Střednědobý výhled rozpočtu Základní školy Beroun, Wagnerovo náměstí 458

I. Rada města schvaluje

Střednědobý výhled rozpočtu Základní školy Beroun, Wagnerovo náměstí 458, IČ: 70975001, se sídlem
Wagnerovo náměstí 458, 26601 Beroun, 2, Na období 2019 - 2021 v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit Ing. Simoně Boldi:

informovat ředitele Základní školy Beroun, Wagnerovo náměstí 458 o schválení střednědobého výhledu.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJATO

Stránka 3 z 16



613/90/RM/2018 Střednědobý výhled rozpočtu Základní školy, Beroun - Závodí, Komenského 249

I. Rada města schvaluje

Střednědobý výhled rozpoftu Základní školy, Beroun - Závodí, Komenského 249, IC: 47515767, se sídlem

Komenského 249, 266 Ol Beroun - Závodí, na období 2019 - 2021 v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit Ing. Simoně Boldi:

informovat ředitelku Základní školy, Beroun - Závodí, Komenského 249 o schválení střednědobého

výhledu.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJATO

614/90/RM/2018 Informace o konci šestiletého období výkonu práce na vedoucím pracovním místě

ředitele u ředitelů příspěvkových organizací ve školství zřízených městem Beroun

I. Rada města potvrzuje ve funkci

Mgr. Ivana Součka, ředitele Jungmannovy základní školy Beroun, Plzeňská 30

na další funkční období šesti let s účinností od 1. srpna 2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJATO

615/90/RM/2018 Informace o konci šestiletého období výkonu práce na vedoucím pracovním místě
ředitele u ředitelů příspěvkových organizací ve školství zřízených městem Beroun

I. Rada města potvrzuje ve funkci

Mgr. Antonína Leopolda, ředitele Základní školy Beroun, Wagnerovo náměstí 458
na další funkční období šesti let s účinností od 1. srpna 2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJATO

616/90/RM/2018 Informace o konci šestiletého období výkonu práce na vedoucím pracovním místě
ředitele u ředitelů příspěvkových organizací ve školství zřízených městem Beroun

I. Rada města potvrzuje ve funkci

Mgr. Hanu Kozohorskou, ředitelku Základní školy, Beroun - Závodí, Komenského náměstí 249
na další funkční období šesti let s účinností od 1 . srpna 2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: l, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJATO

617/90/RM/2018 Informace o konci šestiletého období výkonu práce na vedoucím pracovním místě
ředitele u ředitelů příspěvkových organizací ve školství zřízených městem Beroun

Stránka 4 z 16



I. Rada města potvrzuje ve funkci

Mgr. Jitku Haklovou, ředitelku Mateřské školy Beroun, Pod Homolkou 1601

na další funkční období šesti let s účinnosti od 1. srpna 2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJATO

618/90/RM/2018 Informace o konci šestiletého období výkonu práce na vedoucím pracovním místě

ředitele u ředitelů příspěvkových organizací ve školství zřízených městem Beroun

I. Rada města potvrzuje ve funkci
Hanu Štětkovou, ředitelku Mateřské školy Beroun, Tovární 44

na další funkční období šesti let s účinností od 1. srpna 2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usneseni: PŘIJATO

619/90/RM/2018 Informace o konci šestiletého období výkonu práce na vedoucím pracovním místě
ředitele u ředitelů příspěvkových organizací ve školství zřízených městem Beroun

I. Rada města potvrzuje ve funkci

Naděždu Železnou, ředitelku Mateřské školy Beroun, Drašarova 1447

na další funkční období šesti let s účinností od 1. srpna 2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJATO

620/90/RM/2018 Informace o konci šestiletého období výkonu práce na vedoucím pracovním místě
ředitele u ředitelů příspěvkových organizací ve školství zřízených městem Beroun

I. Rada města vyhlašuje

konkurz na místo ředitele Mateřské školy Sluníčko Beroun, Vladislava Vančury 1154

II. Rada města schvaluje

zněni vyhlášení konkurzu na ředitele Mateřské školy Sluníčko Beroun, Vladislava Vančury 1154 dle
přílohy návrhu usnesení

III. Rada města ukládá

vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit Ing. Simoně Boldi:

1. Zajistit zveřejnění vyhlášení konkurzu na ředitele Mateřské školy Sluníčko Beroun, Vladislava Vančury
1154, příspěvkové organizace Termín: do 30. 4. 2018

2. Zajistit průběh konkurzního řízení v souladu s vyhláškou č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkurzního

řízení a konkurzních komisích Termín: do 30. 6. 2018

Stránka 5 zlo



[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJATO

621/90/RM/2018 Žádost o schválení přijetí věcného daru pro Základní školu, Beroun - Závodí,

Komenského 249

I. Rada města souhlasí

s tím, aby Základní škola, Beroun - Závodí, Komenského 249 přijala věcný dar set florbalových hokejek

(6ks) a 1 míček od Českého florbalu, Lomnického 1705/5, 140 00 Praha 4, IČ: 613087991.

II. Rada města ukládá

vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit Ing. Simoně Boldi:

informovat ředitelku Základní školy, Beroun - Závodí, Komenského 249 o vydaném souhlasu k

uvedenému návrhu.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJATO

622/90/RM/2018 Návrh smlouvy o spolupráci SOS a SOU Beroun - Hlinky, Okružní 1404 a města

Beroun při projektu s názvem Řemeslo má zlaté dno

I. Rada města souhlasí

s uzavřením smlouvy o spolupráci mezi Střední odbornou školou a Středním odborným učilištěm, Beroun
- Hlinky, Okružní 1404, se sídlem Okružní 1404, 266 73 Beroun a městem Beroun při projektu Řemeslo
má zlaté dno a s finančním příspěvkem ve výši 5 000,- Kč na materiálové náklady projektu z položky

Výdaje na mimořádné akce škol.

II. Rada města ukládá

vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit Ing. Simoně Boldi:

zajistit uzavření smlouvy o spolupráci

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJATO

623/90/RM/2018 Informace o převzetí záštit v roce 2017

I. Rada města bere na vědomí

informaci o převzetí záštit v roce 2017 a doporučuje Zastupitelstvu města Beroun přijmout obdobné
usneseni.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJATO

624/90/RM/2018 Žádost o Záštitu starosty města Berouna nad akcí "8. Salon Sdružení výtvarníků
ČR"

I. Rada města souhlasí

s poskytnutím Záštity starosty města Berouna nad akcí "8. Salon Sdružení výtvarníků ČR".

Stránka 6 z 16



II. Rada města ukládá

l. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1. 1. zajištění předání záštity nad akcí "8. Salon Sdružení výtvarníka ČR" žadatelům.

[ Výsledek hlasování; Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ]

Termín: 28. 2. 2018

Usnesení: PŘIJATO

625/90/RM/2018 Žádost o Záštitu starosty města Beroun nad akcí "Benefiční koncert Suzuki Music

Columbus"

I. Rada města souhlasí

s poskytnutím Záštity starosty města Berouna nad akcí "Benefiční koncert Suzuki Music Columbus".

II. Rada města ukládá

l. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1. 1. zajistit administrativu převzetí záštity nad akcí Farní charity Beroun s názvem "Benefiční koncert
Suzuki Music Columbus".

Termín: 28.2.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJATO

626/90/RM/2018 Vyhodnocení žádostí o poskytnutí sportovních dotací na významné sportovní akce
z rozpočtu města Beroun na rok 2018

I. Rada města souhlasí

s poskytnutím dotací z rozpočtu města Beroun na rok 2018 žádajícím subjektům, včetně uzavření
veřejnoprávních smluv, z § 34 - Tělovýchova a zájmová činnost, organizace 3118 - Dotace na významné

sportovní akce, v předloženém znění:

l. TJ LOKOMOTIVA BEROUN, z.s. oddíl atletiky, IČ: 00473561, se sídlem Tyršova 85, 266 Ol Beroun,
na akci "35. ročník Běh přes Městskou horu", konanou dne 21. 4. 2018,

ve výši 10.000,- Kč

2. SK Kelti 2008, z.s., IČ:22732713, se sídlem Slunečná 1745, 266 Ol Beroun, na akci "HOKEJBAL
PROTI DROGÁM 2018" konanou ve dnech 16. -27. 4. 2018, ve výši 20. 000,- Kč

3. TC R.A. K., z.s., IČ: 26648032, se sídlem Česká 56, 266 Ol Beroun, na akci "BEROUN CUP 2018",
konanou dne 12. 5. 2018, ve výši 37. 000,- Kč

4. Klub biatlonu Beroun, p.s., IC: 47558873, se sídlem Na Máchovně 116, 266 Ol Beroun, na akci

"Berounská vzduchovka 2018", konanou dne 11. 2. 2018, ve výši 4. 000,- Kč

5. VODMAR Beroun, z.s., IC: 22827013, se sídlem Puchmajerova 1020, Beroun-Město, 266 Ol

Beroun, na akci "Vodácký maratón na Berounce - 41. ročník", konanou 19. května 2018, ve výši

30.000,- Kč

6. Klub biatlonu Beroun, p. s., IC: 47558873, se sídlem Na Máchovně 116, 266 Ol Beroun, na akci

"Regionální závod v letním biatlonu", konanou dne 21. 4. 2018, ve výši 12. 000,- Kč

7. Miloslav Křesťan, narozen 27. 3. 1949, bytem Kpt. Jaroše 1026, 266 Ol Beroun, na akci "IV. ročník

RETRO CUP 2018 - hokejový turnaj legend", konanou dne 14. 4. 2018, ve výši 15.000,- Kč

Stránka 7 z 16



II. Rada města ukládá

l. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1. 1. zajistit uzavření veřejnoprávních smluv se subjekty, kterým byla přidělena dotace Radou města
Beroun

Termín: 28. 2. 2018

l. 2. zajistit poskytnutí dotací subjektům, se kterými byla uzavřena veřejnoprávní smlouva

Termín: 31.3. 2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJATO

627/90/RM/2018 Vyhodnocení žádostí o dotace na zájmovou činnost

I. Rada města souhlasí

s uzavřením veřejnoprávních smluv s žadateli o dotace na zájmovou činnost v roce 2018 a poskytnutím

dotací v následujícím znění:

l. Příspěvkové organizaci Dům dětí a mládeže, IC: 71294643, se sídlem U Stadionu 787, Beroun,

na celoroční projekt "Sobotní tvoření" 2018 ve výši 15. 500,- Kč.

2. Farní charitě Beroun, IC: 47514329, se sídlem Cajthamlova 169, Beroun, na projekt "Organizovaná

zájmová činnost FCH Beroun pro znevýhodněné děti a mládež", který bude realizován v období

l. 2. - 30. 6. 2018, ve výši 10. 000,- Kč.
3. Mgr. Janě Daňkové Skořepové, IC: 45135941, se sídlem Na Medrovně 233, Beroun, na "Výtvarný

příměstský tábor" konaný v srpnu 2018, ve výši 3500,- Kč.

4. Spolku Modrej Beroun, z.s., IC: 02309149, se sídlem Jungmannova 493/14, Beroun, l) na akci

"Vzpomínka na Johnnyho Cashe" v roce 2018, konanou 12. 4. 2018, ve výši 6. 500,- Kč, a 2) na akci

"Hradby namodro", konanou 16. 6. 2018, ve výši 10.000,- Kč.

5. Nadačnímu fondu GAUDEAMUS, IČ: 25228633, se sídlem Nerudova 2283/7, Cheb, na "XXVII. ročník
Dějepisné soutěže studentů gymnázií", konanou 22. 11. 2018, ve výši 5. 000,- Kč.

6. Spolku Pionýr, z.s., IC: 47559535, se sídlem Slapská 1499, Beroun, na projekt "Zimní tábory", které

proběhnou v období 10. 3. - 17. 3. 2018, ve výši 10.000,- Kč.

7. Rodinnému centru Slunečnice, z. ú., IC: 26615509, se sídlem Bezručova 928, Beroun, l) na celoroční

projekt "Cvičení nás baví, veselí jsme i zdraví" ve výši 10. 000,- Kč, a 2) na celoroční projekt "Mámo, táto,

kamarádi, bavíme se spolu rádi" ve výši 10. 000,- Kč.

8. Spolku Sdružení výtvarníků, z.s., IC: 00505536, se sídlem Korunní 1963/119, Praha 3, na "8. Salon
Sdružení výtvarníků", který proběhne v období 13. 6. - 20. 7. 2018, ve výši 20. 000,- Kč.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1. 1. zajistit uzavření veřejnoprávních smluv se subjekty, jimž byla tímto rozhodnutím rady města

přidělena dotace na zájmovou činnost.

Termín: 28. 2. 2018

l. 2. zajistit poskytnutí dotací subjektům, se kterými byla uzavřena veřejnoprávní smlouva.

Termín: 31. 3. 2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usneseni: PŘIJATO

Stránka 8 z 16



628/90/RM/2018 Vyhotovení a osazení podstavce pod plastiku Joachima Barranda

I. Rada města souhlasí

s ustanovením pracovní skupiny a předloženým harmonogramem realizace vyhotovení a osazení

podstavce pod plastiku Joachima Barranda na Náměstí Joachima Barranda v Berouně.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1. 1. koordinaci činnosti pracovní skupiny, dodavatele a příslušných odborů při realizaci vyhotovení
a osazení podstavce pod plastiku Joachima Barranda na Náměstí Joachima Barranda v Berouně.

Termín: 5. 10.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJATO

629/90/RM/2018 Informace o naplňování harmonogramu partnerských vztahů za rok 2017. Návrh

harmonogramu partnerských vztahů města Beroun na rok 2018.

I. Rada města bere na vědomí

informaci o naplňování harmonogramu partnerských vztahů za rok 2017.

II. Rada města schvaluje

harmonogram partnerských vztahů města Beroun na rok 2018 v radou města upraveném znění.

III. Rada města ukládá

vedoucí Kanceláře tajemníka Ing. Zdeňce Slivkové zajistit koordinaci plnění harmonogramu partnerských
vztahů města Beroun na rok 2018.

Termín: průběžně.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJATO

630/90/RM/2018 Veřejnoprávní smlouva o vzájemné spolupráci při plnění úkolů jednotky požární
ochrany

I. Rada města souhlasí

s uzavřením Veřejnoprávní smlouvy o vzájemné spolupráci při plnění úkolů jednotky požární ochrany
mezi městem Beroun a Českou republikou - Hasičským záchranným sborem Středočeského kraje, IČ:
70885371, se sídlem Jana Palacha 1970, 272 Ol Kladno, v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

vedoucí Kanceláře tajemníka Ing. Zdeňce Slivkové

l. zajistit zaslání ze strany města podepsané smlouvy o spolupráci k podpisu HZS Středočeského kraje.
Termín: 21. 2. 2018

2. zajistit včasnou úhradu každoročního příspěvku města podle smlouvy o spolupráci ve prospěch HZS
Středočeského kraje.

Stránka 9 zlo



Termín: do 31. 3. 2018 a dále dle smlouvy o spolupráci

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJATO

631/90/RM/2018 Legislativní plán pro rok 2018

I. Rada města schvaluje

Legislativní plán pro rok 2018, podle předloženého návrhu.

II. Rada města ukládá

tajemníkovi MěU Ing. Jiřímu Chalupeckému zajistit včasné předložení návrhů na změny právních předpisů
podle schváleného legislativního plánu příslušným orgánům města.

Termín: dle legislativního plánu

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJATO

632/90/RM/2018 Memorandum o spolupráci při realizaci "Paralelní komunikace s pozemní

komunikací 11/605 v Berouně"

I. Rada města souhlasí

s podpisem Memoranda o spolupráci při realizaci "Paralelní pozemní komunikace s pozemní komunikací

11/605 v Berouně" mezi městem Beroun a společností Českomoravský cement, a. s., se sídlem Mokrá 359,

664 04 Mokrá-Horákov, IC: 26209578, v předloženém zněni.

II. Rada města ukládá

vedoucí Kanceláře tajemníka Ing. Zdeňce Slivkové zajistit realizaci tohoto usnesení.
Termín: 28. 2. 2018

III. Rada města ukládá

vedoucímu odboru majetku a investic Ing. Miloslavu Urešovi zajistit administraci převodu dotčených

pozemků z vlastnictví společnosti Českomoravský cement, a. s. do vlastnictví města Beroun podle tohoto

memoranda.

Termín: neprodleně po vybudování paralelní pozemní komunikace

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJATO

633/90/RM/2018 Pracovní skupina pro Program regenerace městské památkové zóny Beroun -

odvolání některých členů a jmenování členů nových

I. Rada města odvolává

z pozice člena pracovní skupiny pro Program regenerace MPZ Beroun Ing. Jiřího Tyfu, JUDr. Marcelu

Bergerovou a paní Ivu Kermesovou

II. Rada města jmenuje

nové členy této pracovní skupiny MgA. Magdalenu Součkovou, Bc. Michaelu Skeříkovou a Ing. Miloslava
Drese

Stránka l O z 16



[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJATO

634/90/RM/2018 Přijetí dotace z Programu regenerace MPZ pro rok 2018

I. Rada města doporučuje

zastupitelstvu města souhlasit s přijetím a přidělením dotace ve výši 170 tis. Kč z Programu regenerace

MPZ na rok 2018 dle zásad Ministerstva kultury ČR pro užití a alokaci státní finanční podpory v Programu

regenerace MPR a MPZ na vnější lokální opravu fasády a vnitřní opravu omítky části městského opevněni

- Plzeňské brány.

II. Rada města ukládá

l. Ing. arch. Daně Vilhelmové, vedoucí odboru územního plánování a regionálního rozvoje

1. 1. zajistit podání žádosti o poskytnutí finančních prostředků na Ministerstvo kultury ČR za

předpokladu, že přijetí a přiděleni dotace schválí i Zastupitelstvo města Beroun.

Termín: 30.3. 2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJATO

635/90/RM/2018 Projekt "Město Beroun - Rozvoj služeb eGovernmentu obce s rozšířenou

působností a v obcích správního obvodu ORP" Ukončení Smluv o spolupráci při poskytování

technické podpory elektronické spisové služby dohodou

I. Rada města doporučuje

zastupitelstvu města souhlasit

l. s uzavřením Dohody o ukončení smlouvy o spolupráci při poskytování elektronické služby mezi

městem Beroun a:

obcí Broumy, IC: 00233145, se sídlem U Radnice 73, Broumy,

obci Bubovice, IC: 00233161, se sídlem Bubovice 27,

obcí Hlásná Třeboň, IC: 00233234, se sídlem Karlštejnská 150,

obcí Chyňava, IČ: 00233358, se sídlem Chyňava 39,
obcí Koněprusy, IC: 00233391, se sídlem Koněprusy 63,

obcí Korno, IC: 00509671, se sídlem Korno 21,

obcí Lužce, IC: 00509736, se sídlem Lužce 31,

obcí Málkov, IČ: 00509752, se sídlem Málkov l. Králův Dvůr,
obcí Mezouň, IC: 00233587, se sídlem Mezouň 72, Karlštejn,

obcí Měňany, IC: 00233579, se sídlem Měňany 92,

obcí Mořinka, IC: 00509761, se sídlem Mořinka 28, Karlštejn,

obcí Nenačovice, IC: 00509779, se sídlem Nenačovice 59,

obcí Nesvačily, IC: 00509787, se sídlem Nesvačily 2, Liteň,

obcí Nový Jáchymov, IC: 00233650, se sídlem Nový Jáchymov 31, Hudlice,

obcí Otročiněves, IC: 00233714, se sídlem Otročiněves 34, Hudlice,

obcí Podbrdy, IC: 00509809, se sídlem Podbrdy 8, Liteň,

obcí Skuhrov, IČ: 00233790, se sídlem Hatě 46,
obcí Srbsko, IC: 00233803, se sídlem Srbsko 16,

obcí Suchomasty, IC: 00233838, se sídlem Suchomasty 31,

Stránka 11 z 16



obcí Svatá, IC: 00233846, se sídlem Svatá 40, Zdice,

obcí Svinaře, IC: 00233862, se sídlem Svinaře 64, Svinaře,

obcí Tetín, IC: 00233889, se sídlem Na Knížecí 2, Tetín,

obcí Trubín, IC: 00509841, se sídlem Trubín 26,

obcí Trubská, IČ: 00233935, se sídlem Trubská 61, Beroun,
obcí Vinaříce, IC: 00509868, se sídlem Vinaňce 10, Králův Dvůr,
obcí Všeradice, IČ: 00234001, se sídlem Všeradice 18, Všeradice,
obcí Svatý Jan pod Skalou, IC: 00509825, se sídlem Svatý Jan pod Skalou 6, Beroun,

obcí Železná, IC: 00875121, se sídlem Železná 28, Beroun,

a to ke dni 28. 2. 2018 a v případě, že v zastupitelstvu příslušné obce, která je druhou stranou dohody,

bude dohoda schválena později, k tomuto pozdějšímu dni,

2. s uzavřením Dohody o ukončení smlouvy o spolupráci při poskytování technické podpory

elektronické spisové služby mezi městem Beroun a:

obcí Korno, IC: 00509671, se sídlem Korno 21, Korno,

obcí Lužce, IC: 00509736, se sídlem Lužce 31,

obci Málkov, IČ: 00509752, se sídlem Málkov l. Králův Dvůr,
obcí Mezouň, IČ: 00233587, se sídlem Mezouň 72, Karlštejn,
obcí Měňany, IC: 00233579, se sídlem Měňany 92,

obcí Mořinka, IC: 00509761, se sídlem Mořinka 28, Karlštejn,

obcí Podbrdy, IC: 00509809, se sídlem Podbrdy 8, Liteň,

obcí Srbsko, IC: 00233803, se sídlem Srbsko 16,

obcí Suchomasty, IČ: 00233838, se sídlem Suchomasty 31,
obcí Svatá, IC: 00233846, se sídlem Svatá 40, Zdice,

obcíTrubín, IC: 00509841, se sídlem Trubín 26,

obcí Trubská, IC: 00233935, se sídlem Trubská 61, Beroun,

obcí Vinařice, IČ: 00509868, se sídlem Vinaňce 10, Králův Dvůr,
obcí Železná, IC: 00875121, se sídlem Železná 28, Beroun,

a to ke dni 28. 2. 2018 a v případě, že v zastupitelstvu příslušné obce, která je druhou stranou dohody,

bude dohoda schválena později, k tomuto pozdějšímu dni.

II. Rada města ukládá

l. Ing. arch. Daně Vilhelmové, vedoucí odboru územního plánování a regionálního rozvoje

1. 1. vyřídit administraci finálních kroků k ukončení projektu po schválení Zastupitelstvem města
Beroun.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ]

Termín: 30.4.2018

Usnesení: PŘIJATO

636/90/RM/2018 Pronájem částí pozemku p.č. 581/1 v k. ú. Beroun - NA VYVĚŠENÍ.

I. Rada města souhlasí

se zveřejněním záměru pronajmout část pozemku p.č. 581/1 v k. ú. Beroun, podle předloženého zákresu.

Stránka 12 z 16



II. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. zajištění realizace tohoto usnesení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ]

Termín: 16. 2.2018

Usnesení: PŘIJATO

637/90/RM/2018 Uzavření věcného břemene - kanalizace Beroun - Zavadilka

I. Rada města souhlasí

s uzavřením smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě na akci:
"Kanalizace Beroun - Zavadilka" mezi Českou republikou - Správou železniční dopravní cesty, státní
organizací, se sídlem Praha l - Nové Město, Dlážděná 10003/7, PSČ 110 00, IČ: 70994234, jako
budoucím povinným a městem Beroun, se sídlem Husovo nám. 68, Beroun-Centrum, 266 Ol Beroun, IČ:
00233129, jako budoucím oprávněným, v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Dresoví, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. zajištění realizace tohoto usnesení

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ]

Termín: 14. 3. 2019

Usnesení: PŘIJATO

638/90/RM/2018 Uzavření smlouvy o výpůjčce mezi městem Beroun a společností att investments
s. r.o.

I. Rada města souhlasí

s uzavřením smlouvy o výpůjčce na mobilní plochu na in-line hokej mezi městem Beroun jako půjčitelem
a společností att investments s. r. o., IČ: 29002966, se sídlem Velká Dobrá, Smrková 514, PSČ 273 61,
jako vypůjčitelem, v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. zajištění realizace tohoto usnesení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ]

Termín: 21. 2. 2018

Usnesení: PŘIJATO

639/90/RM/2018 Bezúplatný převod cyklostezky v k. ú. Hýskov

I. Rada města ruší

své usneseni č. 545/87/RM/2017 ze dne 6. 12. 2017.

Stránka 13 z 16



II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města

souhlasit s bezúplatným převodem stavby cyklostezky umístěné na částech pozemků p.č. 938, p.č.
195/6, p.č. 195/14, p.č. 195/15, p.č. 169/2, p.č. 195/16, p.č. 195/17, p.č. 195/12, p.č. 195/19, p.č.
156/2, p.č. 151, p.č. 170/5 vše v k. ú. Hýskov do vlastnictví obce Hýskov, IČ: 00233307, se sídlem 267 06
Hýskov, Na Braších 206.

III. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. zajistit přípravu a včasné předložení podkladů k tomuto usnesení na jednání zastupitelstva města.

Termín: 28. 2. 2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usneseni: PŘIJATO

640/90/RM/2018 Smlouvy o zřízení věcných břemen - služebností - Povodí Vltavy s. p.

I. Rada města souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti č. 1696/2016-SML spočívající v umístění, provozování a běžné

údržbě lávky u Obchodní akademie Beroun mezi městem Beroun, jako oprávněným a Povodím Vltavy,

s. p., IC: 70889953, se sídlem Holečkova 3178/8, Smíchov, 150 00 Praha 5, jako povinným,

v předloženém znění.

II. Rada města souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti č. 2194/2017-SML spočívající v umístění, provozování a běžné

údržbě lávky pro pěší a cyklisty V Kozle mezi městem Beroun, jako oprávněným a Povodím Vltavy, s. p.,

IC: 70889953, se sídlem Holečkova 3178/8, Smíchov, 150 00 Praha 5, jako povinným, v předloženém

znění.

III. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. zajištění realizace těchto usnesení.

Termín: 28. 2. 2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJATO

641/90/RM/2018 Dohoda o změně stavebníka

I. Rada města souhlasí

s uzavřením Dohody o změně stavebníka stavby "Kanalizace Beroun - Zavadilka, obnova kanalizace v úl.

Husova, Cajthamlova, U Vápenice, Zižkova, Zelivského, Milíčova, Sladkovského, Jeronýmova,

Jakoubkova, Rokycanova, Chelčického, Prokopa Holého, Hájka z Libočan, Horymírova a Baarova, Beroun

- Zavadilka" mezi městem Beroun a společností Vodovody a kanalizace Beroun,a. s., IC: 46356975, se

sídlem Mostníkovská 255/3, Beroun - Závodí, 266 Ol Beroun, v předloženém znění.

Stránka 14 z 16



II. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Dresoví, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. zajištění realizace tohoto usneseni.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ]

Termín: 28.2.2018

Usnesení: PŘIJATO

642/90/RM/2018 Uzavření pojistné smlouvy o skupinovém úrazovém pojištěni podle sazby 3 UX č.

1443208420 - pojištění strážníků Městské policie Beroun

I. Rada města souhlasí

s uzavřením Pojistné smlouvy o skupinovém úrazovém pojištění podle sazby 3 DX č. 1443208420, týkající

se skupinového úrazového pojištění strážníků Městské policie Beroun na období od 1. 2. 2018 do

31. 1. 2019 po slevě 15% ve výši 37. 856,- Kč, mezi městem Beroun a pojišťovnou Kooperativa, a. s.,

Vienna Insurance Group, se sídlem Pobřežní 665/21, 186 00 Praha 8, IC: 47116617, v předloženém

zněni.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. zajištění realizace tohoto usnesení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ]

Termín: 21. 2. 2018

Usneseni: PŘIJATO

643/90/RM/2018 Zápis č. 1/2018, z jednání Komise bytové, konaného dne 5. 2. 2018

I. Rada města bere na vědomí

zápis č. 1/2018 z jednání Komise bytové, konaného dne 5. 2. 2018

II. Rada města bere na vědomí

předložené nové a urgované žádosti o nájem bytu ve vlastnictví města Beroun včetně stanoviska Komise

bytové Rady města Beroun.

III. Rada města schvaluje

plán práce Komise bytové pro rok 2018.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usneseni: PŘIJATO

644/90/RM/2018 Návrh na úpravu cen parkovného

I. Rada města schvaluje

s platností od 15. 2. 2018 ceny parkovacích karet ve zvláštních případech na placená parkoviště (mimo
modré zóny) dle předloženého návrhu.

Stránka 15zl 6



II. Rada města ukládá

místostarostovi Ing. Michalu Mišinovi zajistit realizaci tohoto usnesení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ]

Termín: ihned

Usnesení: PŘIJATO

645/90/RM/2018 Program zasedání Zastupitelstva města Beroun dne 28. 2. 2018

I. Rada města schvaluje

program zasedání Zastupitelstva města Beroun, které se bude konat ve středu dne 28. 2. 2018 od 15. 00

hodin v Kulturním domě Plzeňka, Plzeňská 83/48, Beroun - Město, v radou města upraveném znění.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJATO

Mgr. Ivan Kus

starosta

Stránka 16 z 16


